Проект
 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________   2022г                                                                                     №_____
        г. Ливны
О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального  закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером: 57:26:0000000:628, расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны, ул. Денисова, д.13, кв.53, в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым помещением на праве  собственности, выявлены Распопова Ирина Валерьевна…………….., место рождения……………,  проживающая по адресу:…………….., Распопов Олег Сергеевич ………………., место рождения  ………………., , проживающий по адресу: …………………………..

2. Право общей долевой собственности  Распоповой Ирины Валерьевны, Распопова Олега Сергеевича на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается договором продажи квартиры  от 26.09.1997 г.

 3. Управлению муниципального имущества администрации города Ливны внести необходимые изменения в сведения ЕГРН.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на            начальника управления муниципального имущества администрации города                 Ливны.
Исполняющий обязанности
главы города                                                                                      Л.И. Полунина
Жихорева Е.А.
8(48677)73792